

# Szkatułka organizer kuferek na kosmetyki biżuterię

Indeks: **226195** Producent: **Strado** Kod producenta: **5905101593947**

Cena: **128.42 zł**

## Opis

### Szkatułka organizer kuferek na kosmetyki biżuterię

Producent: **Strado**

Organizer szkatułka na kosmetyki

Praktyczny organizer na kosmetyki, biżuterię lub inne akcesoria dla każdej kobiety. Charakteryzuje się pojemnymi szufladkami oraz dużą gablotką na perfumy, balsamy lub kremy. Pozwoli zachować ład i porządek w podręcznych drobiazgach.

Organizer wykonany został z akrylu w modnym kolorze, dodatkowo elementy w kolorze złotym sprawiają, że produkt prezentuje się ekskluzywnie. Przezroczyste wieko pozwala z łatwością odnaleźć potrzebny kosmetyk.

Znajdzie wiele możliwości zastosowania w naszym domu.

Główne cechy produktu:

Wykonana z wysokiej jakości plastiku Uporządkuje Twoje kosmetyki Ekskluzywny wygląd Solidne wykonanie Dwie szufladki Zajmuje mało miejsca Pomieści wiele najpotrzebniejszych drobiazgów

Zestaw zawiera:

Fabrycznie nowy organizer na kosmetyki Oryginalne opakowanie Specyfikacja: Organizer na kosmetyki - MK-D2.MG

Stan: Nowy Model: D2 Kod producenta: CBXD2MGMateriał: Akryl Kolor dominujący: Zielony Szerokość: 28 Wysokość: 32 Głębokość: 18 Eleganckie wykończenie

Przygotuj się, aby przenieść swoją pielęgnację na wyższy poziom dzięki temu ekskluzywnemu organizerowi na kosmetyki. Dzięki eleganckiemu, nowoczesnemu wzornictwu idealnie nadaje się do organizowania i przechowywania kosmetyków do makijażu, pielęgnacji skóry i innych produktów kosmetycznych. Dzięki regulowanym przegródkom i szufladom możesz łatwo dostosować go do swoich potrzeb. Spraw, aby Twoja pielęgnacja była łatwiejsza i bardziej wydajna dzięki temu niezbędnemu organizerowi na kosmetyki! Wysokiej jakości materiały

Masz dość zagraconej szafki do makijażu? Zorganizuj się dzięki naszemu organizerowi na kosmetyki! Wykonany z solidnego wykonania i materiałów najwyższej jakości, nasz organizer pomoże Ci utrzymać wszystkie kosmetyki w czystości i porządku. Jego elegancki wygląd i liczne przegródki sprawiają, że idealnie nadaje się do każdej toaletki. Przygotuj się na pożegnanie z bałaganem w szufladach i zorganizuj się dzięki najlepszemu organizerowi na kosmetyki! Kompaktowy rozmiar

Nie pozwól, aby bałagan zajmował cenne miejsce w Twojej łazience. Zorganizuj się dzięki naszemu organizerowi na kosmetyki! Ten elegancki i stylowy organizer zmieści się w każdej małej przestrzeni, utrzymując wszystkie kosmetyki w porządku. Idealny do makijażu, pędzli i nie tylko, jest idealnym rozwiązaniem do uporządkowania produktów kosmetycznych. Zorganizuj się już dziś dzięki naszemu organizerowi na kosmetyki!

## Parametry

<b>Wysokość</b>	32
<b>Szerokość produktu</b>	28
<b>Głębokość produktu</b>	18
<b>Materiał</b>	tworzywo sztuczne
<b>Cechy</b>	szuflady, wielopoziomowa
<b>Kod producenta</b>	CBXD2MG
<b>EAN</b>	5905101593947
<b>Stan</b>	Nowy